MAHLE Industrialfiltration is now Filtration Group. For more information, visit industrial.filtrationgroup.com
Niederdruckfilter/Saugfilter
Pi 220
Nenndruck 10 bar, bis Nenngröße 160
1. Kurzdarstellung
Leistungsfähige Filter für moderne Hydraulikanlagen
Vorgesehen zum Einbau in Rohrleitungen
Baukastensystem für optimale Filterauswahl

Druck-/Saugseitig
Bestellnummer
Typenbezeichnung
Filterwerkstoff
max.  p [bar]
Filterfläche [cm²]
25/10
77785983 OC 58 Mic 10
5
1775
77500184 OC 168 Sm-x 10 1309
40/16
77501273 HC 6 Mic 10
5
3000
77501232 HC 46 Sm-x 10 2075
63/25
72013241 HC 2 Mic 10
5
5440
77501372 HC 42 Sm-x 10 3360
100/40
77643331 HC 18 Mic 10
5
7000
77643398 HC 28 Sm-x 10 3400
160/63
77504194 HC 34 Mic 10
5
14025
77643844 HC 35 Sm-x 10 7638
8. Technische Daten
Bauart:
Nenndruck:
Prüfdruck:
Temperaturbereich:
Filter für Leitungseinbau
10 bar*
13 bar
-10 °C bis +120 °C
(andere Temperaturbereiche auf Anfrage)
Öffnungsdruck Bypass:
Druckseitig:
Saugseitig:
Material Filterkopf:
Material Anschraubpatrone:
Material Dichtungen:
Schaltdruck des opt./elektr.
Wartungsanzeigers:
Anzeigebereich
Unterdruckmanometer:
Einstelldruck Unterdruckschalter:
Elektrische Daten des Wartungsanzeigers:
Spannung max.:
Schaltstrom max.:
Schaltleistung:
Schutzart:
 p 3,5 bar  10%
 p 0,25 bar  10%
GDAL
St
NBR/AL
 p 2,2 bar  0,3 bar
-1 bar bis +1,5 bar
200 mbar
250 V AC/200 V DC
1 A
70 W
IP 65 in gestecktem
und gesicherten Zustand
Schließer/Öffner